

YEDİSU İLÇESİ PROTOKOL LİSTESİ	
KAYMAKAM	
Oğuzhan OCAK	
İLÇE BELEDİYE BAŞKANI	
BELEDİYE BAŞKANI	Ömer İSEN
İLÇE GENEL KOLLUĞUN EN ÜST AMİRİ	
İLÇE JANDARMA KOMUTANI	Emre ÇELEBİ
İLÇE GENEL MECLİSİ ÜYELERİ	
İL GENEL MECLİS ÜYESİ	Cemal İLKAY
İL GENEL MECLİS ÜYESİ	Kenan KAZAN
GENEL VE ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLARIN ÜST DÜZEYYÖNETİCİLERİ	
İLÇE ÖZEL İDARE MÜDÜRÜ	Cevdet SEDAL
KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ MÜDÜRÜ	Ercan SAĞIŞ
İKTİDAR PARTİSİ, ANA MUHALEFET PARTİSİ, MECLİSTE GRUBU BULUNAN SİYASİ PARTİ İLÇE BAŞKANLARI	
AKP İLÇE BAŞKANI	Raif ATUK
CHP İLÇE BAŞKANI	Hüseyin CAMAN
MHP İLÇE BAŞKANI	Binali SÜNME
HDP İLÇE BAŞKANI	Metin GÖZE
BAŞBAKANLIK VE DEVLET BAKANLIĞINA BAĞLI OLAN KURUM VEKURULUŞLAR	
İLÇE MÜFTÜSÜ	Muhammed KOÇYIĞID
AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR BAK.NA BAĞLI KURUM VE KURULUŞLAR	
SOSYAL YARD. VE DAYANIŞMA VAKFİMÜDÜRÜ	Murat DÖNER
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞINA BAĞLI KURUM VE KURULUŞLAR	
GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İLÇE MÜDÜRÜ	Ömer KÖŞKER / Vekil
GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞINA BAĞLI KURUM VEKURULUŞLAR	
İLÇE TARIM VE ORMAN. MÜDÜRÜ V.	Muhammed Ali GÜNEŞ
İÇİŞLERİ BAKANLIĞINA BAĞLI KURUM VE KURULUŞLAR	
İLÇE YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ	Osman Nuri BESİ
İLÇE NÜFUS MÜDÜRÜ	Yusuf DOĞAN
MALİYE BAKANLIĞINA BAĞLI KURUM VE KURULUŞLAR	
MALMÜDÜRÜ V.	Firat AKSOY
MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINA BAĞLI KURUM VE KURULUŞLAR	
İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜR V.	Ömer KÖŞGER
HALK EĞİTİMİ MERKEZİ MÜDÜRÜ	Elif Nur PER
SAĞLIK BAKANLIĞINA BAĞLI KURUM VE KURULUŞLAR	
İLÇE SAĞLIK MÜDÜRÜ	Dr. Recep ATABEY
ULAŞTIRMA BAKANLIĞINA BAĞLI KURUM VE KURULUŞLAR	
PTT MÜDÜRÜ	M.Sıddık BESİ
KAMU BANKALARI	
ZİRAAT BANKASI ŞUBE MÜDÜRÜ	Tekin UÇAK

<b>MESLEK ODALARI, KOOPERATİF VE BİRLİKLER, GAZETELER, DERNEKLER, STK' LAR</b>	
YEDİSU YARDIMLAŞMA, DAYANIŞMA, KÜLTÜR ve DOĞAL HAYATI KORUMA DERNEĞİ BAŞKANI	Şahverdi DALMIŞ
ELMALI KÖYÜ KALKINDIRMA, DOĞAYI KORUMA ve GÜZELLEŞTİRME DERNEĞİ BAŞKANI	Cemal ADIBELLİ
YEDİSU CANLAR YARDIMLAŞMA ve DAYANIŞMA DERNEĞİ BAŞKANI	Fikri DİZİLİ
DİNARBAY KÖYÜ DAYANIŞMA DOĞAYI KORUMA VE KALKINDIRMA DERNEĞİ	Erhan ATAŞ
MINİBÜŞÇÜLER KOOPERATİFİBAŞKANI	Erdal KONCA